SXB165MX Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas SXB165MX Laird Technologies - Antennas Dobavitelj Distributer Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA SXB165MX
PROIZVAJALEC Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 165MHZ WHIP STR MX CONN
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 4589 pcs
PODATKOVNI LIST
VSWR 1.5
PREKINITEV Connector, MX
SERIJA -
POVRATNA IZGUBA -
MOČ - MAKS 50W
PAKIRANJE Bulk
ŠTEVILO PASOV 1
TIP MONTAŽE Connector Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VIŠINA (MAKS.) 5.512" (140.00mm)
GAIN -
FREKVENČNI RAZPON 162MHz ~ 174MHz
SKUPINA FREKVENC VHF (f < 300 MHz)
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 165MHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 165MHz Whip, Straight RF Antenna 162MHz ~ 174MHz Connector, MX Connector Mount
APLIKACIJE -
VRSTA ANTENE Whip, Straight
SXB165MX
Številka dela: SXB165MX
Proizvajalec / znamka: Laird Technologies - Antennas
Opis izdelka RF ANT 165MHZ WHIP STR MX CONN
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 4589 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SXB165MX.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije SXB165MX
SXB165MX.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SXB155SFU
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 155MHZ WHIP STR SFU CONN
Na zalogi:  5317 pcs
RFQ
SXB165SF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 165MHZ WHIP STR SF CONN
Na zalogi:  4893 pcs
RFQ
SXB-2089Z
Proizvajalci:  RFMD
Opis:  IC AMP W-CDMA 5MHZ-2.5GHZ SOT89
Na zalogi:  15622 pcs
RFQ
SXB137MX
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 143MHZ HELICAL MX CONN
Na zalogi:  5597 pcs
RFQ
MA204.A.LB.002
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.5GHZ MODULE SMA ML ADH
Na zalogi:  2643 pcs
RFQ
SXB-4089
Proizvajalci:  RFMD
Opis:  IC AMP CEL 400MHZ-2.5GHZ SOT89-3
Na zalogi:  24507 pcs
RFQ
SXB155MX
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 155MHZ WHIP STR MX CONN
Na zalogi:  5649 pcs
RFQ
SXB145MX
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 142MHZ WHIP STR MX CONN
Na zalogi:  5499 pcs
RFQ
SXB-4089Z
Proizvajalci:  RFMD
Opis:  IC AMP HBT GAAS 1/2W SOT-89
Na zalogi:  5530 pcs
RFQ
SXB145SFU
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 142MHZ WHIP STR SFU CONN
Na zalogi:  4261 pcs
RFQ
SXB165SFU
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 165MHZ WHIP STR SFU CONN
Na zalogi:  4933 pcs
RFQ
SXB155SF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 155MHZ WHIP STR SF CONN
Na zalogi:  5590 pcs
RFQ